

TORBEN FABER ApS

Skærødvej 60
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Torben Arnold Faber
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN FABER ApS
Skærødvej 60
3200 Helsingør

CVR-nr: 27188958
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -2.301.993 mod DKK 254.567 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 12.972.645.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			640.778
Bruttofortjeneste/Bruttotab		49.273	116.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-70.818
Resultat af ordinær primær drift		49.273	45.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.763	640.778
Andre finansielle indtægter		13.738	118.739
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.265.812	-505.000
Øvrige finansielle omkostninger		-117.955	-45.421
Ordinært resultat før skat		-2.301.993	254.567
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.301.993	254.567
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.301.993	254.567
I alt		-2.301.993	254.567

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		6.578.275	6.578.275
Materielle anlægsaktiver i alt	1	6.578.275	6.578.275
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		185.000	185.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.436.470	5.783.195
Andre tilgodehavender		4.488.632	4.486.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.110.102	10.454.552
Anlægsaktiver i alt		14.688.377	17.032.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.201.855	2.436.275
Tilgodehavende skat		10.644	7.022
Andre tilgodehavender		789.646	405.916
Tilgodehavender i alt		3.002.145	2.849.213
Likvide beholdninger		57.207	419.904
Omsætningsaktiver i alt		3.059.352	3.269.117
AKTIVER I ALT		17.747.729	20.301.944

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		12.472.645	14.774.638
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		12.972.645	15.274.638
Gæld til realkreditinstitutter		4.675.366	4.952.397
Deposita		72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.747.366	5.024.397
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.950	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.768	2.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.718	2.909
Gældsforpligtelser i alt		4.775.084	5.027.306
PASSIVER I ALT		17.747.729	20.301.944

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	14.774.638	15.274.638
Årets resultat	0	-2.301.993	-2.301.993
Egenkapital, ultimo	500.000	12.472.645	12.972.645

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.038.400
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.038.400
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-460.125
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-460.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.578.275

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	185.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	185.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Starfit ApS, Gribskov	100%	-14.266	123.241

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0